
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. jūlijā  Nr. 345 
 
 

Par kustamās mantas pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un kustamās 

mantas atsavināšanu par brīvu cenu 

(protokols Nr. 8, 62. punkts) 

 

Jūrmalas dome 2023. gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 162 “Par kustamās 

mantas atsavināšanu”, ar kuru nolemts pārdot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošo kustamo mantu – gāzes plīts ar 4 degļiem 

7410 tcg, Metos – 2 gab. un gāzes friteris Metos – 1 gab., (turpmāk – kustamā manta) un 

apstiprināja pirmās izsoles sākumcenu 3 800,00 euro, pirmās izsoles soli 50,00 euro un 

izsoles reģistrācijas maksu 5,00 euro, kā arī  kustamās mantas rakstiskas izsoles 

noteikumus (turpmāk – izsoles noteikumi). 

Noteiktajā termiņā līdz 2023. gada 15. maijam nereģistrējās neviens izsoles 

dalībnieks uz 2023. gada 5. jūnijā (izsoles noslēgums) paredzēto kustamās mantas izsoli. 

Atbilstoši izsoles noteikumu 7.1.1. apakšpunktam – kustamās mantas izsole uzskatāma 

par nenotikušu, ja uz to nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. Līdz ar to kustamās 

mantas izsole atzīstama par nenotikušu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 3. punkts 

noteic, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja sarīkotā izsole bijusi 

nesekmīga, šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo bilances 

vērtību, savukārt šī likuma 32. panta ceturtā daļa noteic, ja kustamās mantas pirmā izsole 

ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu, var ierosināt citu šajā likumā 

paredzēto atsavināšanas veidu. 

 

Nr. 

p.k. 

 

SIA Gupo sertificēta 

vērtētāja Gunta Pommera 

noteiktā tirgus vērtība 

2023. gada 30. martā 

 

Pirmās izsoles 

sākumcena 

 

Piespiedu 

pārdošanas 

vērtība 

Atlikusī bilances 

vērtība 

(Administrācijas 

Centralizētās 

grāmatvedības 

dati) 2023. gada 

1. aprīlī 

1. Friteris METOS 

DIAMANTE D7415/10FRE 
1800,00 1300,00 1046,98 

2. Gāzes plīts METOS ar 4 

degļiem 7410tcg 
1000,00 700,00 445,74 

3. Gāzes plīts METOS ar 4 1000,00 700,00 445,74 



 

2 

degļiem 7410tcg 

 Kopā: 3800,00 2700,00 1938,46 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 

daļas 2. punktu, 32. panta ceturto daļu, Administrācijas kustamās mantas atsavināšanas 

komisijas 2023. gada 12. jūnija sēdes lēmumu (protokola Nr. 1.5-12//1) un, ņemot vērā 

Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2023. gada 25. jūlija sēdes atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-20/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par nenotikušu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošās kustamās mantas 

pirmo izsoli. 

2. Atsavināt kustamo mantu, pārdodot to par brīvu cenu: 

Nr. 

p. k. 

 

Kustamā manta 

 

Pārdošanas cena 

(euro) 

1. Friteris METOS DIAMANTE D7415/10FRE 1300,00 

2. Gāzes plīts METOS ar 4 degļiem 7410tcg 700,00 

3. Gāzes plīts METOS ar 4 degļiem 7410tcg 700,00 

 Kopā: 2700,00 

3. Publicēt sludinājumu par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu, nosakot, ka 

pieteikums nosūtāms uz e-pastu pasts@jurmala.lv. Ja piesakās divi vai vairāk 

pretendenti,  līgums tiks slēgts ar to pretendentu, kurš pirmais iesniedzis pieteikumu. 

Ja pretendenta vainas dēļ divu nedēļu laikā līgums netiks noslēgts, tad līgumu tiks 

piedāvāts slēgt nākamajam pretendentam, kurš iesniedzis pieteikumu. 

4. Noteikt, ka kustamā manta tiek atsavināta ar tūlītēju samaksu. 

5. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai organizēt 

kustamās mantas pārdošanu.  

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 


